rk,±_
Estado do Rio Grandedo Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.
Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 19/12/2018

Ata n° 95/18

Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, às 10 horas, reuniu-se em Sessão
Plenária, na sala do plenário, no prédio do Palácio do Comércio, localizada no segundo andar da
Sede da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de
Castilhos, 120, nesta capital, o colégio de vogais da JucisRS, sob a presidência do presidente,
Itacir Amauri Flores, que saudou a todos os presentes. Em seguida, encerra-se as Sessões de
Turmas para dar inicio à Sessão Plenária do dia 19/12/2018. Verificado o quárum foi aberta a
sessão. Após, foi feita a leitura e a discussão da ata 94/18, de 18/12/2018, em regime de
discussão e votação, no silêncio foi aprovada por unanimidade. Dando continuidade, o presidente
Itacir Amauri Flores, agradeceu a presença do Colégio de Vogais ontem na Câmara de
Vereadores, onde recebeu a Outorga de Cidadão de Porto Alegre. Em seguida, o presidente )9À
passou a palavra ao Vice-Presidente Dennis koch, que saudou a todos e informou que o
Teletrabalho não vem para aprovação do Colégio de Vogais, pois ele é uma Portaria de Serviço
que foi discutida através de uma comissão e não precisa aprovação desse Plenário, mas igual eu
vou pedir para que seja enviado por e-mail aos senhores, a minuta dessa Portaria. Em seguida o
Vice-Presidente Dennis Koch, passou aos assuntos sociais, passando a palavra a vogal Ana
Paula Queiroz, que saudou a todos e parabenizou em nome do Colégio de Vogais o presidente
Itacir Amauri Flores, pelo o Titulo de Cidadão de Porto Alegre. Dando prosseguimento o
presidente agradeceu as presenças, mandando que fosse lavrada a presente ata, que depois de
lida e aprovada é assinada por todos, em seguida, encerrou a presente plenária par_ ey. 	io à

14-

1

JucisRS Avenida Júlio de Castilho 120, Centro - Porto Alegre
Fone: Geral -(51) 3216-7500

sessões de tur

RS. CEP 90030-130.
t-•

ON LOPES
V gal

ERGIO NETO
Vogal

N SIGNOR
ário-Geral

CLE

ail

ELOI DE PAULA
Vogal

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro Port. 	 0030-130.
Fones: eral (51) 	-7500

JONI MATTÉ
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

ITACIR AMAURI 4 ORÉS
Presidente

DENNIS BARIANI KOCH
Vice-Presidente

ARDEtOgrRAN I
Vogal

CHI MARI • IA RODR d
Vogal

kt ,frÃ

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

ULO MAIA

Vogal

as—N)

A

MURILO TRINDADE
Vogal

INER

JOSÉ F ITAS
ogal

Vogal

MARLENE CHASSOTT
Vogal

ANA PAULA QUEIROZ
Vogal

RO LEDUR
Vo_ga I

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500

3

ZÉLIO/HOCSM N
Vogal

________

FABIANO ZOUVI

.

Vogal

PAU

lia
O MA Wir:10

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

JucisRS Avenida Júlio de Ca(iIho% 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fo es, Geral -(51) 3216-7500

4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004